8.1 O preço a ser pago é o constante da Estrutura Tarifária da Contratada.

8.1.1 Os preços poderão ser reajustados nas mesmas datas e nos mesmos
percentuais aplicados à Estrutura Tarifária da Contratada.

8.2 O valor estimado para esta contratação é na ordem de  R$ 1.500.000,00 (um
milhão e quinhentos mil reais), para um período de 60 (sessenta) meses, considerando a
média mensal de consumo (R$ 25.000,00), calculada com base nos valores das contas de
energia elétrica do Edifício-Sede dos últimos 12 meses.

09 GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

9.1 A  Gestão  e  a  Fiscalização  do  Contrato (Art.